Zatacznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe

Nadlesnictwo Kobior

43-211 PIASEK; KATOWICKA;141

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Kobior
w roku 2026 - TURA 2" na pakiet: 5, tego zamowienia:
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Ciecia zupetne

Nr boz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng M3 3 183,00 39,83 126 778,89
Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne
Nr boz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S.IPWP'L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
2 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 1 360,00 57,95 78 812,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz Kod Jedn Cena Wartosé
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
3 2 CwWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 1 785,00 72,03 128 573,55
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach p6znych, ciecia pozostate
Nr poz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'I?WP.L czynnosci do Czynnos¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
4 2 CwWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 450,00 81,12 36 504,00
Nr boz Kod Jedn Cena Wartos¢
Lp. w S'IPWF‘.L czynnosci do Czynnosc¢ - opis prac mia ’ llos¢ jednostkowa  catkowita netto
rozliczenia y netto w PLN w PLN
5 106 SAD-BRYL Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym TSZT 94,90 417,22 39 594,18
6 107 POP-BRYL Sadzenie sa(.jzonek z‘zal.<rytym systemem korzeniowym w TSZT 2.40 695,29 1 668,70
poprawkach i uzupetnieniach
7 111 DOW-SADZ Dowdz sadzonek TSZT 97,30 80,00 7 784,00
8 123 KOSZ UA Wyka'szanie c_hV\{astéw w u_pr_awach i usuwanie zbednych HA 6,00 107250 6 435,00
nalotéw - stopien trudnosci | i Il
9 124 KOSZ UB Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych HA 34.00 187647 63 799,98

nalotéw - stopien trudnosci lll i IV

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

Stawka
VAT

Stawka
VAT

8

23

Wartos¢
VAT w PLN

10 142,31

Wartos¢
VAT w PLN

6 304,96

Wartos¢
VAT w PLN

10 285,88

Wartos¢
VAT w PLN

2 920,32

Wartos¢
VAT w PLN

3167,53
133,50
1790,32

514,80

5104,00

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

136 921,20

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

85 116,96

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

138 859,43

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

39 424,32

Wartos¢
catkowita brutto
w PLN

42 761,71

1802,20

9 574,32

6 949,80

68 903,98
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Lp.

10

11
12

13

14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr poz.
w STWPL

125

128
132

133

143
145
150
151
158
162

170

172
200
201
202
203
204
210
211
902
909
911
912

Kod
czynnosci do
rozliczenia

KOSz uC

CW-w
CP-W

ZAB-REPEL

GRODZ-SN
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN

PUL-RYJ
SZUK-OWAD

ZAW-BUD

CZYSz-BUD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZz RU23
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ
GOPP RH8
GOPP PILA
GOPP RU8

Czynnos¢ - opis prac
Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych
nalotéw - stopien trudnosci Vi VI
Czyszczenia wezesne
Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu
repelentow

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiorkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.

Prébne poszukiwania owadow w Scidtce

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla
nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronow dla nietoperzy
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw w ramach profilaktyki ppoz.
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Jedn.
miary

HA

HA
HA

HA

HM
HM
HM

H
szT
szT

SZT

SZT

I T T T I I T

T

llos¢é

1,00

34,06

62,87

15,77

11,55

9,70
22,77
80,00
80,00

6,00

30,00

100,00
120,00
86,00
25,00
76,00
1,00
15,00
39,00
3,00
3,00
1,00

4,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

3 025,00

1578,51

1550,15

1092,76

674,74
734,99
393,54
56,83
10,48

252,45

19,82

15,97
45,14
43,68
54,93
56,47
53,71

118,99
115,95

1104,58
45,14
54,93

56,47

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

3 025,00

53 764,05

97 457,93

17 232,83

7 793,25
7 129,40
8 960,91
4 546,40

838,40

1514,70

594,60

1 597,00
5416,80
3 756,48
1373,25
4 291,72
53,71
1784,85
4 522,05
3313,74
135,42
54,93

225,88

Stawka
VAT

23
23
23
23

23

23

Wartos¢
VAT w PLN

242,00

4 301,12

7 796,63

1378,63

1792,45
1639,76
2061,01
1 045,67

67,07

121,18

47,57

127,76
433,34
863,99
109,86
343,34
12,35
142,79
1 040,07
265,10
10,83
4,39

18,07

Wartosé

catkowita brutto

w PLN

3 267,00

58 065,17

105 254,56

18 611,46

9 585,70
8 769,16
11 021,92
5592,07
905,47

1635,88

642,17

1724,76
5850,14
4 620,47
1483,11
4 635,06
66,06
1927,64
5562,12
3578,84
146,25
59,32

243,95
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Lp.

33
34
35

Kod

LITEEr czynnosci do Czynnos¢ - opis prac St
wSTWpL c&ynnoscl y pisp miary
rozliczenia
914 GOPP NOC Prace godzinowe w porze nocnej H
915 GOPP MH8  Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H
916 GOPP MH23 Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

llos¢é

8,00
1,00

2,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN
65,64
118,99

115,95

Wartos¢
catkowita netto
w PLN
525,12
118,99

231,90

Stawka
VAT

8

8

23

va.? rvflolffN caIk‘LVV\aI;:: i?utto
w PLN

42,01 567,13

9,52 128,51

53,34 285,24

720 209,61

784 543,08
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